
Państwowe Liceum Sztuk Plastycznych                                                                    Lublin, 15 listopada 2022 

im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie  

20-612 Lublin 

ul. Muzyczna 10 a 

 

 

 

Zarządzenie Dyrektora nr 25/2022 
w sprawie Regulaminu przeprowadzenia egzaminów dyplomowych 

w Państwowym Liceum Sztuk Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin przeprowadzenia egzaminów dyplomowych w Państwowym Liceum Sztuk 

Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie w brzmieniu określonym w Załączniku nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Traci moc Regulamin przeprowadzenia egzaminów dyplomowych w Zespole Szkół Plastycznych im. C. K. 

Norwida w Lublinie określony w Zarządzeniu Nr 52/2021 oraz wprowadzone zarządzeniem nr 47-2021 

obowiązujące załączniki nr: 1, 1a, 2, 3, 4. 

 

 


